1

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

Протокол № 4
заседания наблюдательного совета

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

Дата и время заседания: «18» мая 2023 г. в 10:00

Место проведения, ГАПОУ СО «Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих

производств и сервиса», г. Нижний Тагил, ул. Юности , 9, каб. 203

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА:

1. Брюханова Татьяна Ивановна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

2. Васильев Сергей Владимирович - директор Центра подготовки персонала акционерного

общества «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод».

3. Жедаева Ольга Владиславовна - заместитель главного сварщика акционерного общества

«Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод».

4. Климан Светлана Владимировна - начальник отдела обучения персонала акционерного

общества «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод».

5. Коваль Вадим Анатольевич - начальник отдела по управлению государственными

предприятиями и учреждениями департамента по управлению государственным имуществом,

предприятиями и учреждениями Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области.

6. Макарова Елена Семеновна - главный специалист отдела профессионального образования

департамента профессионального образования Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области.

7. Шаймарданова Ольга Владимировна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

8. Якимова Дарья Михайловна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

Установлено наличие кворума. Заседание Наблюдательного совета признается правомочным, все

члены Наблюдательного совета извещены о времени и месте его проведения и на заседании

присутствуют восемь членов наблюдательного совета автономного учреждения.

На заседании с правом совещательного голоса присутствует:

Гриценко Наталья Владимировна - директор государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

ПРИСУТСТВОВАЛИ ПРИГЛАШЁННЫЕ:

1. Непорада Нина Владимировна – главный бухгалтер государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Нижнетагильский

техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение изменений в план финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год.

2. Утвердить новый состав Наблюдательного совета, избрать председателя Наблюдательного

совета.

2

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. По вопросу докладывала Гриценко Н.В.., директор, представившая изменения в план

финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год.

РЕШИЛИ:

1. Принять внесенные изменения в текущий план ФХД на 2023 год.

2. Утвердить состав Наблюдательного совета:

1. Васильев Сергей Владимирович - директор Центра подготовки персонала акционерного

общества «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод».

2. Казакова Татьяна Эдуардовна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

3.  Жедаева Ольга Владиславовна - заместитель главного сварщика акционерного общества

«Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод».

4. Мальцев Константин Сергеевич – заместитель генерального директора по управлению

персоналом акционерного общества «Химический завод «Планта» (по согласованию

5. Коваль Вадим Анатольевич - начальник отдела по управлению государственными

предприятиями и учреждениями департамента по управлению государственным

имуществом, предприятиями и учреждениями Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области (по согласованию).

6. Макарова Елена Семеновна – консультант отдела профессионального образования

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области (по

согласованию).

7. Терентьева Юлия Викторовна – главный специалист отдела профессионального

образования Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

8. Шаймарданова Ольга Владимировна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих

производств и сервиса».

9. Якимова Дарья Михайловна - преподаватель государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса».

     Избрать председателем Наблюдательного совета Васильева Сергея Васильевича

Голосовали: «за» - 8, «против» - 0.

Настоящий протокол составлен в двух аутентичных экземплярах.

Председатель наблюдательного совета 18 мая 2023 года

Секретарь наблюдательного совета 18 мая 2023 года

С.В. Васильев

Т.И. Брюханова